
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/388/2023 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 godnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8932



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/388/2023 
Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 

 
 
Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Termin realizacji 

1. Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 
komunikacji na terenie Gminy Pcim. 585 090,81 30.06.2024 

2. Remont drogi gminnej K540356 w km od 0+000 
do km 0+648 w miejscowości Pcim – w tym 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

1 435 000,03 30.06.2024 

 Razem: 2 020 090,84  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 
 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8932



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/388/2023 
Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota planu 
600   Transport i łączność 2 020 090,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 580 186,19 
  4270 Zakup usług remontowych 1 435 000,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 186,16 
 60017  Drogi wewnętrzne 439 904,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 904,65 
   Razem: 2 020 090,84 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 
 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8932


	UCHWAŁA NR XLIX/388/2023 RADY GMINY PCIM z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-15T14:16:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




